



Poznań, dnia 22.04.2015 r.

Srebrny Parasol dla BZ WBK-Aviva TUO

BZ WBK-Aviva Towarzystwo Ubezpieczeń Ogólnych zostało uhonorowane przez redakcję miesięcznika ekonomicznego „Home&Market” nagrodą Srebrny Parasol, w uznaniu za bardzo dobre wyniki finansowe w 2014 roku.

„Srebrny Parasol” jest wyróżnieniem przyznawanym, co roku przez redakcję Home & Market towarzystwom ubezpieczeniowym. W tegorocznym rankingu poddano analizie firmy ubezpieczeniowe pod kątem osiągniętych wyników finansowych. Jury konkursu, przyznając nagrodę BZ WBK-Aviva TUO, doceniło wzrost zysku o 82 proc. r/r oraz wyniku technicznego o 104 proc. r/r., które są efektem rozwoju na wielu płaszczyznach – pracy nad poprawą efektywności różnych kanałów sprzedaży, nad sprzedażą produktów ochronnych oraz doskonaleniem, jakości obsługi posprzedażowej klientów”

To dla nas bardzo ważne wyróżnienie oraz nagroda za wysoką efektywność działania i konsekwentny rozwój biznesu. Nasze wyniki biznesowe za 2014 są efektem działań na kilku płaszczyznach. Staramy się na bieżąco dostosowywać ofertę produktową, reagować na potrzeby klientów i aktywnie wspierać sprzedaż ubezpieczeń – komentuje Krzysztof Charchuła, prezes zarządu BZ WBK-Aviva Towarzystw Ubezpieczeń.

Tytuł „Srebrny Parasol” jest dla BZ WBK-Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń Ogólnych kolejnym wyróżnieniem. Firma w zeszłym roku zdobyła tytuł Przyjazna Firma Ubezpieczeniowa, a w tym roku po raz piąty z rzędu tytuł Firma Przyjazna Klientowi.

Więcej o ofercie na www.bzwbkaviva.pl

Kontakt dla prasy:

Katarzyna Mirowska-Wawrzyniak, BZ WBK-Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń,

tel. (61) 659 66 09, 0 607 16 30 16, katarzyna.mirowska-wawrzyniak@bzwbkaviva.pl



Komunikat prasowy

BZ WBK-Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie S.A. i BZ WBK-Aviva Towarzystwa Ubezpieczeń Ogólnych S.A. to dwie spółki ubezpieczeniowe utworzone w 2008 roku przez Bank Zachodni WBK S.A. i Aviva International Insurance Ltd. Zapewniamy kompleksową ochronę ubezpieczeniową dla Klientów Banku Zachodniego WBK S.A.. Oferujemy m.in. pakiety ubezpieczeń do produktów bankowych, wśród nich ubezpieczenia do kredytu gotówkowego, kart płatniczych, ubezpieczenia mieszkaniowe, ubezpieczenie stałych płatności oraz ubezpieczenia na życie z ubezpieczeniowymi funduszami kapitałowymi. Dodatkowe informacje: www.bzwbkaviva.pl